GIGALINK

GL-OT-SG32LC2-1550-1550-1-D

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'6ut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,

) 32 ab (go 120 km), -40 +85 °C
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Ontuyeckun SFP mogynb GL-OT-SG32LC2-1550-1550-1-D - npoaykt 6peHaa GIGALINK, npegHasHaueHHbIi ANS NOAKMOYEHUS yAaneHHoro
yyacTtka CeTu No 04HOMOLOBOMY BOMOKHY 6€3 He06X0AMMOCTM MCMONb30BaHUS AOMOSTHUTENBHOIO YCUIUTENS.

GL-OT-SG32LC2-1550-1550-I-D npeacraBnset coboit Duplex-moaynb, 0CHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT UHTErPUPOBAaHHBI onTudeckuii nHtepdeinc LC un
hopm-dakTop SFP ¢ paclumpeHHbiM gnanasoHom Temnepatyp -40 +85°C. Mcnonb3yeTcs Ana nepefayun AaHHbIX HA BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsx Ao 1.25
[6ut/c Ha anvHe BomnHbl 1550 HM. [danbHocTb AencTBusi mogenu gocturaet 120 kM. TpaHcuBep ocHalleH dyHkuuer moHuTopuHra DDM, koTopasi
oTcnexvsaeT paboTy YCTPOWCTBA B pexvme peanbHOro BpPeMeHW (TemnepaTtypy, MPUHATYI U NepefaHHyl ONTUYECKYI MOLLHOCTb, a Takke TOK
cMelleHns nasepa). KoHCTpyKUuusi TpaHCMBEPOB NO3BONSET NPOU3BOAMTL «rOpsidyto» 3amMeHy - 3ameHa unu gobaBneHne HOBOrO TpaHCMBEpPa MOXET
6bITb Npou3BeaeHa Bo BpeMs paboTbl KOMMyTaTopa 6e3 OTKMIOYEHNS NOKanbHOW ceTu.

Mopaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METanNMYeckoM Kopnyce, 4TO NO3BONSAET YBENUYNTL CPOK CMYXKObl, YMEHbLUNTL 3NEKTPOMAarHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWMTUT OT BHewHux Bo3gencTeBuin. Mogynb GL-OT-SG32LC2-1550-1550-1-D cTaHeT OTnMYHbIM pelleHnemM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHenus: Gigabit Ethernet.
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GL-OT-SG32LC2-1550-1550-1-D

Mopynb GIGALINK SFP, 1.25 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,
32 ab (go 120 km), -40 +85 °C

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune
dopm-cakTop SFP

Tun pa3bemoB 2*LC

Twn nsnyyatens EML
Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH 2

Twn BoNOKHa
Pa6ouas gnvHa BOsHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1550
32

PaccTosHne nepegayun gaHHbIX, KM 120
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c 1.25
Mutanne, B 3,3

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 30 ceHTsA6ps 2023

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuataHo 31 utonsa 2025

CTtpaHuua 2 n3 2
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